Quarta, 18 de Junho de 2025 | VOL: 8 | Nº 1077 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08, DE 18 DE JUNHO DE 2025 ............................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 014/2025 .............. 2

Página 1/3

Quarta, 18 de Junho de 2025 VOL: 8 | Nº 1077
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DECRETO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08, DE 18 DE JUNHO

DE 2025

 “Fica Decretado ponto facultativo no âmbito da Câmara

Municipal de Vereadores do município de Açailândia – MA

e dá outras providências”.     O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento Interno e Lei Orgânica do Município.     D E C

R E T A :   Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo na

Câmara Municipal de Açailândia:   19 de junho – Quinta-

feira, Corpus Christi, Feriado Municipal;                       20

de junho – Sexta- feira, Ponto Facultativo.     Parágrafo

único: No período acima compreendido, os servidores da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, Financeiro,

Procuradoria e Administrativo, ficarão trabalhando em

Home Office, podendo ser convocados ao trabalho nesta

Câmara caso seja necessário.   Art. 2º - Este Decreto entra

em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.     Dê Ciência, Cumpra-se,

Publique-se.     Gabinete da Presidência da Câmara

Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, aos 18

(dezoito) dias do mês de junho do ano de 2025 (dois mil e

vinte e cinco).         FELIBERG MELO SOUSA Presidente

da Câmara Municipal

Publicado por: Any Franciele de Souza

Assistente administrativo

Código identificador: $IQzcs7VUhnT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 014/2025

  RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 014/2025     A Câmara

Municipal da Açailândia - MA, por intermédio da

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

014/2025, tendo como objeto Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de locação de

veículos leves, para atender das necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia- MA, saiu como vencedora da

licitação supracitada, as empresas: STRUTURA VALOR

SERVICOS E LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

18.294.527/0001-31 vencedor de todos os itens com o valor

total de  R$ 337.575,60 (trazentos e trinta e sete mil

quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta

centavos)Considerando que o critério de julgamento foi por

Menor Preço por item. O Agente de contratação informa

ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas

franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Câmara de Açailândia - MA, ou poderão ser consultados

por meio digital pela internet, através do nosso endereço

eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou

no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, ou no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP através do

endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br.              Açailândia

- MA, em 18 de junho de 2025.         Emílio Rondinelle

Vidal de Lima Agente de Contratação

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: j8n3p0ylcr20250618090640

Página 2/3

Quarta, 18 de Junho de 2025 VOL: 8 | Nº 1077
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	DECRETO
	DECRETO LEGISLATIVO Nº 08, DE 18 DE JUNHO DE 2025

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 014/2025

		2025-06-19T00:07:26+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1